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

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Vannledninger:
Vannforsyningsrør av kobber.
- Stoppekran i bod u.etg. hoveddel 
  og utvendig på plen.

Ventilasjon:
Opplyst at boligen har balansert
ventilasjon, foruten på sov 2 1.etg. 
hoveddel og i leilighet u.etg. 

Varmesentral:
Varmepumpe i stue.

Varmtvann:
Varmtvannsbereder i bod 
u.etg. hoveddel.
Volum: 198 liter. Produsert: 2002.

Varmtvannsbereder i gang.
Volum: 200 liter.
Sentralstøvsuger med motor i 
bod u.etg. hoveddel.

Elektriske forhold:
Sikringsskap i entré leilighet u.etg.
Inneholder: Automatsikringer, 
strømmålere og jordfeilbryter.
Hovedsikringer av skrusikringer.

Kurser:
20 ampere: 1 stk.
16 ampere: 2 stk.
10 ampere: 4 stk.

Sikringsskap i gang u.etg.
Inneholder: Automatsikringer, 
hovedbryter og jordfeilbryter.

Kurser:
25 ampere: 1 stk.
16 ampere: 14 stk.
13 ampere: 1 stk.
10 ampere: 2 stk.

El. oppvarming:
- Opplyst varmekabler i alle rom i 
  nytt tilbygg med unntak av bod 
  og loftetasje. 
  Begge bad i andre etasje samt 
  stue og gang i kjellerleilighet.

Branntekniske forhold:
Bygget har brannslukningsapparat 
og røykvarslere.

TOMTEFORHOLD
Gå til side
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Oversikt over totalt bruksareal ( BRA m² )

Enebolig

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Leilighet 
u.etg.

52 0 0 52

U.etg. 
hoveddel.

43 0 0 43

1.etg. 
hoveddel

102 0 0 102

2.etg. 
hoveddel.

31 0 0 31

1.etg. 
leilighet.

15 0 0 15

2.etg. 
leilighet.

29 0 0 29

Sum 272 0 0

Sum BRA 272

Garasje

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

1.etg. 0 22 0 22

Sum 0 22 0

Sum BRA 22

Arealer Gå til side

Byggegrunn:
Det er ukjent byggegrunn.

Drenering:
Grunnmuren ligger mot tilfyllte masser.

Grunnmur og fundamenter:
Grunnmur/fundamenter av betong.

Terrengforhold:
Bygningen er delvis oppført under 
bakkenivå og terrenget rundt bygget 
er varierende.

Utvendige vann og avløpsledninger:
Utvendige vann og avløpsrør av ukjent type. 
Opplyst offentlig vann og avløp via 
private stikkledninger. 

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
det er avvik fra disse.
- I u.etg. leilighet er det på tegning trapp i gang til etg. over, 
denne er tatt vekk.
- I u.etg. leilighet er stue opplyst som kjellerstue, soverom, 
gang, bad og kjøkken har ikke benevnelser på tegning.
- Det er lite vindu på soverom u.etg. leilighet.

- I u.etg. hoveddel er soverom merket som hobbyrom på 
tegning.
- Det er lite lysinslipp på soverom u.etg. hoveddel da det er 
oppført bod på utsiden.

- I 1.etg. er ikke vegg mellom leilighet og hoveddel merket.
- I 1.etg. leilighet er bad merket som vaskerom på tegning. 
Rom brukt som kjøkken er umerket på tegning.

- I 2.etg. hoveddel er soverom merket som arbeidsrom på 
tegning.
- I 2.etg. leilighet er soverom og loftstue merket som soverom 
på tegning, gang og soverom har annen utforming på tegning.

Gå til side
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Ved befaring var boligen møblert med blant annet innbo
og gjenstander. Dette begrenser tilgangen og muligheten
for å kontrollere deler av boligen.

I denne rapporten er det ikke satt
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